



MINUTA DA PROPOSTA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2023.12.26.42-PP-ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: CAROLINA COSTA PIMENTEL - ME

CNPJ: 22.287.586/0001-50

ENDEREÇO: AV TABELIÃO FRANCISCO ALVES, 331

TELEFONE: (85) 9.9166-1062

E-MAIL: pimentelccarolina@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2023.12.26.42-PP-ADM .

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAN T.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA no mínimo 800 gramas por pessoa, composta de arroz tipo 01, feijão, macarrão, farofa, carne vermelha frango ou peixe salada contento batatinha, cenoura beterraba, cebola, alface e maionese, incluindo suco ou refrigerante.	UNID	4.400	R\$ 14,80	R\$ 65.120,00 (sessenta e cinco mil cento e vinte reais)
2	MARMITEX, contendo no mínimo 700g (setecentas gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio ou isopor descartáveis. Refrigerante normal ou diet ou suco pronto para beber com no mínimo 200 ml.	UNID	4.850	R\$ 13,35	R\$ 64.747,50 (sessenta e quatro mil setecentos e quarenta e sete reais)
3	CAFÉ DA MANHÃ: composto de: café, leite, suco, pão com manteiga, ou requeijão ou patê, bolo e tapioca	UNID	3.750	R\$ 7,90	R\$ 29.625,00 (vinte nove mil seiscentos vinte e cinco reais)
4	LANCHE 01 - Kit, contendo 01 (um) salgado (grande) 01 (um) refrigerante Em lata de 350 ml (normal ou diet) ou suco concentrado de frutas.	UNID	4.300	R\$ 8,20	R\$ 35.260,00 (trinta e cinco mil duzentos e sessenta reais)

CAROLINA COSTA PIMENTEL - ME

CNPJ: 22.287.586/0001-50

Av Tabelião Francisco Alves, 331 - Centro - CEP 62640-000 – Pentecoste/Ce

E-mail: pimentelccarolina@gmail.com



5	LANCHE 2 - Kit 2: contendo cachorro quente(salsicha, molho, milho e batata palha) com refrigerante em lata de 350ml. (Normal ou Diet) ou suco concentrado de frutas.	UNID	4.200	R\$ 8,25	R\$ 34.650,00 (trinta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais)
6	LANCHE 3 Kit contendo sanduíche natural(frango, maionese, alface, cenoura) com refrigerante em lata de 350ml. (Normal ou Diet) ou suco concentrado de frutas.	UNID	4.300	R\$ 8,35	R\$ 35.905,00 (trinta e cinco mil novecentos e cinco reais)
	TOTAL			R\$ 60,85	R\$ 265.307,50

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 265.307,50** (duzentos sessenta e cinco mil trezentos e sete reais e cinquenta centavos).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Pentecoste-Ce, 16 de Janeiro de 2024


Carolina Costa Pimentel
CPF: 061.327.933-64

CAROLINA COSTA PIMENTEL - ME
CNPJ: 22.287.586/0001-50
Av Tabelaio Francisco Alves, 331 - Centro - CEP 62640-000 – Pentecoste/Ce
E-mail: pimentelcarolina@gmail.com